
1 

 

 

 

 

 

 

ᶍ 

ᶊᶟᵰᵾ 

Ḧḓḭᶷḳ 
 

╗  ḁḎᴻ᷿ḯḻ  

ⱱ ≠╢  

 

ᶞᶲᶉᶆᵪᶲᵫᵧ ᶃƎᵮᶩᵡᵱ  ᶅ

 
᷃2014∫ ϜγϞϭ 

ⱱ  



1 

 

 

   

 

 

     

 

    

 

2 

3 

3 

 

 

 

 

 

4 

5 

5 

 

 

    

 

A  

B  

 

    

 

6 

9 

20 

21 

23 

24 

25 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 

26 

27 

27 

28 

30 

30 

31 

31 

33 

  

 

ST  

 

 

 

                    

 

35 

36 

39 

40 

 

41 

 42 

 

 

  

 

 

43 

44 

45 

 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ǶǟȈǲ 

 

˹Ʋ ֺ᷂ǮǜȅǝȅǱ ὡǓ ǞƲ ǦǨǵ Ǯǋǫ ǔǭȉǑǒǞǖǱǋ

ǲǱǪǭǋȅǠƳ2018 ₴ǲ ǚǪǦẎ Ӕ ᷂ Ʋְ 21 ֵǮǶƲẎ Ǯȉα Ǔ

ǚȑƲ᷀ ὁǮ˲›ᴀטᶅșǛ̓ ǜȓǭǋȒ ƵǓƲα ș ǯǞʝ ǲ ǿǵ ל

ǓǱǜȓƲ ˍǓǉǪǦǯǑ ǔǞǭǋȅǠƳ 

ὡǵ ǲǶƲְ ȋ᷂ ƲẎ ƲɄɫǱǰ ƵǉȑȅǠƳ ǲƼ᷂ ƽǮǶƲα ȉ

ǚȑȋǠǖƲ ȋКὦǲȏȑ ǱȑȅǠǓƲẆω Ǔẉ ǠȒ֯ Ǔר ǋǦȈƲ

ζǓ֞ǘЊȓǮǔǱǋƲ Ǟǭȉ ל ǓѮ ǞǱǋƲ Ǔ ṥǞ ǓǮǔǱǋƲ  

ȦɪɗɶȽɶǓҲǒǡ ʤǲǑȑȒǚǯǓǮǔǱǋǱǰƲ ƵǱ˗ Ǔὦ ǲ ǏȐȓȅǠƳ 

ǚȓȐǵǚǯș ὑǠȒǯƲ ҞǲȏȒΉѩǵ ὡᾍ Ǔ̲ȏȑȉ ὕǮǉȑƲǛ ˲Ʋ  

ǤǞǭ₡ǲ ȖȒǛὤ ȋ ǵ Ʋӣ₉ȋ ₉Ǳǰǵ Ʋ⁸ ǵ ͜ Ǔ 

ʝ ǲǱǪǭƲ₳ ȏȑƲ ὡ ǵᾍ ș ǏǭǑǖǚǯǓ ǮǉȒǯ ǏȅǠƳ 

Ẏ ↑ǮǶƲ ₴ ƲẎ ↑᷀ὁ ὡ ̱Ѱ ρ˗ ǲȏȑƲ↑Кǵ ᵂ

ȷɄɶȵɥɱ 44 ȩ ǲ 88 ְǓ ǜȓȅǞǦƳ↑КǲǶƲ 750 ˲ȉǵ

˲›ᴀטᶅ ў ǓǱǜȓǭǋȒ Ǔ᷀ὁǮ ǜȓǭǋȒǯǠȒǯǋȖȓǭǋ

ȅǠƳǤǚǮƲǚȓȐ șȏȑ ҧǲ ǠȀǖƲ₳ ǲǶ˲›ᴀטᶅ ǵ ₡

ǵ ͪ ș ǋƲǜȐǲǶƲǚȓȐ ǜȓǦ șȹɶɓɄȡɶɋɁɆǯǞǭ

ל ǲȉ ǮǔȒǞǖȆșǫǖȑȅǞǦƳ 

˗ ǶƲ˲ ›ᴀטᶅ ǵΉѩ ᾍ ǓǠǠȚǮǋǱǋǚǵẎ ǲǑǋǭƲ ǒ

ǫȷȽɶɆǯǱȒ֝ȑ ȆǮǉȒǯǋǏȅǠƳǚǵ Ǳ ǵ▌ǜǲȏȑƲȅǡǶƲ ᵂ

ѫ șᾍ ǯǞƲ᷂ḢǮ ҲǠȒẉǖǵ ᵂ ₉ǓƲᾍ ǯǱȒѫ ȋǛὤ Ʋ  

ẉǖǵ ǯǯȉǲƲΉѩǵ ὡᾍ ǵ ὑƲ ₡ ǵ ͪɵ ș᾽ Ǟǭǋǖǚǯș

ȈǝǞȅǠƳ 

ɜɉɣȠɩǶƲẉΉǲȖǦȒѝ ǵ ƵǯǵӲ ǞƲ ͪǲȇǘǦ˗Ѽᾍ ș Ǟ

ȋǠǋȏǍ 12 ǵȵɶɆǯ 2 ǵȵɝɣɪɶȵɥɱȵɶɆș Ǟ ǋǦǞȅǞǦƳ  

ǚǚǲ ǠȒȵɶɆȋɜɉɣȠɩǶὈ ǞǦȉǵǮǶǉȑȅǢȚƳ ǲ֝ǪǭǋǦǧǋǦ

ǒȐƲǛ ˲ȋǛὤ ƲǤǞǭ ǯʝ ǲǒȚǓǏǫǖȑǉǙǭǋǖƾ ӓǠȒ ὡᾍ

ɜɉɣȠɩƿǮǠƳ 

˲›ᴀטᶅ ǵὄⱲὄЋǱ ǲȇǘǭƲ ˗ ֗ǺǚǵɜɉɣȠɩǓẎǋǲ

ǜȓƲΉѩ ǵ ὑǓ↑Кֺ᷂Ǯ ǜȓȅǠǚǯșⱲȏȑ ǪǭǑȑȅǠƳ 

 

                     2020 ₴ 3 ּ  

Ẏ ↑᷀ὁ ὡ ̱Ѱ ρ˗ Ỗᴣ̝ 

Ỗᴣ  Ѽ′ǦǒǞ 

 

ɜɉɣȠɩǶƲᶮ ӣ ȹɱȽɶǵɜɉɣȠɩșǛ ֯ǵȉǯƲẉǖ֓ ǲǜǢǭǋǦǧǔȅǞ
ǦƳ֓ ȋ ɜɉɣȠɩǵ̸ ǲǛӲҘǋǦǧǔȅǞǦ șƲ42 ɘɶȶ̊ ǲ ǜǢǭǋǦǧǋǭ
ǑȑȅǠƳǛӲҘƲǛ ǋǦǧǔȅǞǦ ǲǶⱲȏȑǑ ǞʣǙȅǠƳ 
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ī Ẏ ↑᷀ὁ ὡ ̱Ѱ ρ˗ ǲǫǋǭ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

ὡ ǲǑǋǭƲ᷀ὁ ǲ˲›ᴀטᶅ Ƕ Ҳ ș Ǩǲ ͪǠȒǚǯǓ

ǞǖƲ ♥ǵӣ ȯȠȋ ̱ѰǵʥὄǒȐ ὁǲ ȅȒȯɶȷȉᾜǱǖǉȑȅǢȚƳ

ȅǦƲ₳ 30 ₴ǲẎ ș ǞǦְ 21 ֵǮǶƲ α ǵʥὄǒȐƲ˲›ᴀטᶅ

Ǔ ͪș ǲ ל ș ǠȒȯɶȷǓẉ Ǟ ˍǓ ǟȅǞǦƳ2019 ₴

↓ƲẎ ↑ǶƲ᷀ὁ ὡ ̱Ѱ ρ˗ ̊ʤƲ᷀ὁ ὡ ρ˗ ǯǋǍ

ǲ ǞƲ₳ ȏȑ᷀ὁ ǵ ȉ ǖǮӣ ȯȠș Ǎ ᵂ ȷɄɶȵɥɱɵ ᵂ

₉ǵ ҲҘș ǒǞǦ ὡ ǲǑǘȒ᷀ὁ ǵ ̱Ѱș ρǠȒǚǯǯǱȑȅǞ

ǦƳ ˗ Ƕ ὡ ǲ ǵʴⱲǯǱȒ ᵂ ₉ǵ ǯ˲›ᴀטᶅ ǲⱳ Ǳ

₡ ͪɵ șȈǝǞȅǠƳ Ẏ ↑ ᵂ ȷɄɶȵɥɱӲ̝ǶƲǚǵ Ҟ Ҳ

ᵃ ȋ ǵǞǖȆș ρǞƲ ˗ șӲҘ ǞǭǋȅǠƳ  

 

Ẏ ↑᷀ὁ ὡ ̱Ѱ ρ˗ ǯǶ 

 

 

 

̙ Ⱳχ︡ ϙˢ←ᵲϒχ Πˣ 

∕ Ḇּי 

ῬᾦẊṀḆּי 

 

Ⱨ χ←ᵲ ├  
ЄЬвй˔Єдр 
ˢḆּי χ ḯϚˣ 

←ᵲ  ᵓם„├
ˢ Ḙῐ◖χƣƝƿƗƕƲǅˣ 

ḘῐІГ˔Єдр 

ʾᴪיּ ρχ 
Ặ  

ỸẤ ˢ 44Τ ˣ 

Ḙῐ STẸᵓ ←ᵲⱲ ᴂ 
ЫИвϯиχ⌠  

←ᵲⱲχẤ ḧ  

ЄЬвй˔Єдр 

 
ˢ44Ấ ϒ ˣ 
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ɜɉɣȠɩǶƲ᷀ὁ ș Ǎ˲›ᴀטᶅ ǵΉѩǵ ὡᾍ șƲ ᵂ ₉șʴⱲǲ  

Ǜ ˲ȋǛὤ Ʋẉ ȋ᷂Ḣ ǵ ͜ ǯʝ ǲƲ₳ ȏȑ Ǐ ǞǭǋǖǦȈǵɜɉɣ

ȠɩǮǠƳ 

 

ɜɉɣȠɩǶƲẎǔǖѝǘǭ ǵ 3 ǫǵ șǦǭ ǞǭǋȅǠƳ 

 

ѫ ǯǯȉǲ ǏȒ ₡ ǵ ͪ ǀĭ Ʋ Ʋ ǁ 

ὡǲρǏǦ֝ȑ Ȇǯ ǀĭ ǁ 

ǵ ǲǫǋǭ ₳ ǯ ǀĮǁ 

 

ɜɉɣȠɩșƲǰǍǥǛ ǋǦǧǔƲ᷂ Ḣǵ ὡᾍ Ʋ᷂ Ḣǵ˲›ᴀטᶅ ǵ Ҟǲȏ

Ȓ ₡ ǵ ͪ ǲȇǘƲǛӲҘǋǦǧǘȅǠȏǍǑ ǋǋǦǞȅǠƳ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ɜɉɣȠɩǶ˲›ᴀטᶅ ǵ ὡǲǑǘȒ Ҟ ҲǯǞǭǵ˗Ѽᾍ Ʋ̝ ρ ͪș

ǠȒǚǯș ǲ̸ ǞǦɜɉɣȠɩǮǠƳ 

ὡᾍ ǮǶƲ ₡ ᴜǵρ ƲɍȴɶɇɜɁɕǵק Ʋ ᾚǱǰƲǉȐȍȒ ǒ

Ȑǵᾍ Ǔⱳ ǯǱȑȅǠǓƲ ɜɉɣȠɩǮǶƲα ǵ˔ρ ͪǵǦȈǵᾍ ǲ

șǞȃǪǭ ǞǭǑȑȅǠƳ 

 

ȅǦƲẎ ↑᷀ὁ ὡ ̱Ѱ ρ˗ ǲȏȑ ǜȓǦ 88 ְǵ ǲǫǋ

ǭƲ₳ ǒȐ ǲǋǦȒȅǮƲї Ȓ ȑὄЋǲƲǤǞǭ ҧǲ ї ȒȏǍ

ǱǰșȅǯȈǭǑȑȅǠƳ 

 

ѫ ǯǯȉǲ ǏȒ ₡ ǵ ͪ  

  ѫ ȋǛὤ Ʋ ǵ Ƶǯʝ ǲƲ ὡᾍ ș ǏȒ ╛ǯǱǪǭǋȅǠ 

  Ƕ 1 ǵȵɶɆ ȵɝɣɪɶȵɥɱȵɶɆ 2 ȇד ǯǱǪǭǑȑƲ  

ǲ ȈǭǋǖǚǯǓї ȅǠƳ 

  Ƶǵ ᵂ ǮƲѫ Ǜὤ ǯǯȉǲƲᾜǞǬǫƲǤǞǭ ὭǲƲ ș

ǭǭǋǖǚǯǓї ȅǠƳ ὡ ǲ Ȗǡ ҲǮǔȒȏǍƲʺ ӣȋ᷂Ḣǵͪ

β₉ƲȯȠɜɋȶɡɶǯʝ ǲ̸ ǞƲ˗Ѽᾍ șВ ǞȅǞȎǍƳ 

 

ὡǲρǏǦ֝ȑ Ȇǯ  

  ǚǚǮǶƲ₳ ǒȐ ǍƲ ὡ ǲρǏǭǵ ʹɵ ǲǫǋǭ ˺Ǟǭ 

ǋȅǠƳʺǱȉǵǯǞǭǶ̊ʤșǉǙǭǋȅǠƳ 

   Ūѫ ǯǯȉǲ Ǎ  

   ū˗ ȋ᷂Ḣ ǯʝ ǲ Ǎ ʹȋ  

   Ŭ ǵ̓ ̱ ʹƲ  

 

ǵ ǲǫǋǭ ₳ ǯ  

  ǜȓǦ șὕ ǲ̓ ǠȒḹֻǵɓɫɶ ȓ ǯ ˗ Ʋ 

  ⱳ Ǳ ș ǞǭǋȅǠƳ 

ɜɉɣȠɩǵ  

 

 

 

ɜɉɣȠɩǵ ǯ̓ǋ  
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Ĭ ȅǡǶǚǚǒȐƳ ὡ ǵα ᾍ ǯȿȥɁȭɛȢɱɆ 

 

 ɍȴɶɇɜɁɕǱǰǮ ѝǵ᷂Ḣǵ ὡɨȷȭƲ̮ὁǵ ɵЁ ș ȔǍƳ 

 ᷂ ǵ ǲƲקȑǵὤЕƲӣ ᶅƲȯȠ ᴜǱǰǓΏȓǦȑƲ 

ʤǞǭǚǱǋǒὄЋș ǞȏǍƳ 

 ẋ ǵα ǲρǏǭƲ ʴ ȋɧɱȽɱǱǰǵ ᶅЕș ρǞȏǍƳ 

 α Ǔ ǞǦ ǲȉƲ̓ ǞǱǋǯǋǘǱǋ᷀ὁǮǵӣ ᶅș ǞȏǍƳ 

 К ǑȏǺẆ̂ǘɎɁɄɨɶǮ̲ ̓ ǮǔȒǒ ǞȏǍƳ 

ȅǦƲɎɁɄɨɶǵϹ ƲϹ ȉ ǞȏǍƳ 

 ᷀ὁǮӣ ᶅș̓ ǠȒǦȈǵƲⱳ Ǳ Ҙș ǪǭǑǚǍƳ 

 α ǲǶƲǰǵȏǍǱ ǯ ǮǔȒǒƳ 3 ╛ǒƲ ǯǵ ǵǦȈǵ 

ȵȪɶɧȢȽ ȯɶɔɩǶ ǜȓǭǋȒǒƲɎɁɄɨɶǶ₡ǲӦѝǲϹ ǜȓǭǋȒ

ǒƲǰǵȏǍǲǞǭ ș ͪǠȒǒ ǏǭǑǚǍƳ  

Ħ˲›ᴀטᶅǵ̓ ǵǦȈǲǶƲȅǡ Ṹ̝ Ǔ ẲǠȒẆ ɎɁɄɨɶș ǞƲ 

α ǵ ǮȉƲẆ ɎɁɄɨɶǵϹ ș ȑ ǠǚǯǮˆȑўȓȒȏǍ ρǞȏǍƳ 

 α ǵᾍꜘȋ ϼ ḸșƲ ǵǦȈǲ ǭǖȓȒ ƲɟɶȩɶǒȐ♬ǭǑǚǍƳ 

 Ǯ ǵ ͑ș֞ǘȐȓȒǯǚȔǓǉȒǒ ǞȏǍƳ 

 ș̓ȖǱǋ̀ǵ ȉ ρǞǭǑǔȅǞȏǍƳ 

 ὁ♅ ǮǔǱǋ ǵ ȋƲ ḹ ȉ ǞƲ șǞǭǑǚǍƳ 

 ǒǒȖȒ ȋ ᴣǯȉӲҘǞǭƲ ₡ ᴜǵ ρȋ ȉǞǭǑǚǍƳ 

 ǵȪȻɨɱǶ₡ǲ ȽɱǲƲ ₑ ȋȷɜɶɆɓȧɱǵϹ ᾍ ǵ ͪȉǞǭǑǚǍƳ 

 Ή˲ Ḹǵͪ ɵΉ˲ ḸǵВ ᶪǲǫǋǭǛ ˲ƲǛὤ ǯ ǞֻǪǭǑǚǍƳ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

ὡᾍ ƲȿȥɁȭɛȢɱɆ 

 

 

 

ǵὄב ǵ ș ρǞǭǑǔȅǞȎǍ  

ְ ȋ ǲȏȒ ὡ ȋƲ᷂ ǲȏȒ ǵ  ǓїǦȑƲף

ὤᾶǵΏṥ ǵּזȓǓǉȒ ǲǶƲʝѵȉ ǖ ș ỒǞȅǞȎǍ  
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α ǵ ͪǮ̲ȏȑȉ ǱǵǶƲƼὄὑǞǦǯǚȔǒȐ֝ȒƽǯǋǍǚǯǮǠƳ 

Ẇ ș ͪǠȒ ǶǜȅǝȅǮǠǓƲὄЋרȋ ὕרƲǤǞǭ ǵר͛ ǒȐƲʤ ǵ

ǫǵʴǒȐ  ўǱȉǵș ǺȅǞȎǍƳ 
ў ˲›ᴀטș ȖȓǭǋȒ ǶƲⱳǡ ɎɁȮ ȠɱɑɣɶɎɁȮ ș ǞƲ 

ǠǗǲ̓ǏȒȏǍǲǞǭǑǖǚǯǓ ǮǠƳ₡ǲ ǱǯǚȔǲ ǋǭǑǔƲẆї ȉ ₑ 

ǞȅǞȎǍƳǤǞǭὤ ǵʴǮ ǵ Ǔ̓ǏȒȏǍǲǱǪǭǑǖǚǯǓẎўǮǠƳ 

ǯǶǋǏƲǉȅȑ ǵ̓ Ƕ ὕ ǮǶǉȑȅǢȚƳ 

 

 

 

 

 

 

˲›ᴀטᶅǵ̈Ȗȑǲ ɎɁȮș̓  

ў ˲›ᴀטș ȖȓǭǋȒ ǶƲⱳǡ ɎɁȮ ȠɱɑɣɶɎɁȮ ș 

ǞƲǠǗǲ̓ǏȒȏǍǲǞǭǑǖǚǯǓ ǮǠƳ₡ǲ ǱǯǚȔǲ ǋǭ 

ǑǔƲẆї ȉ ₑǞȅǞȎǍƳǤǞǭὤ ǵʴǮȉ ǵ Ǔ̓ǏȒȏǍǲǱǪǭ 

ǑǖǚǯǓẎўǮǠƳǯǶǋǏƲǉȅȑ ǵ̓ Ƕ ὕ ǮǶǉȑȅǢȚƳ 

қ қ ᶅǵ̈Ȗȑǲ˲› ș̓  

қ қ ᶅș̓ǍǦȈǲǶ Ҙ 350VA ș ǞȅǠƳǤǚǮƲқ қ ᶅǵ̈Ȗȑǲ˲› ș̓

ǠȒǚǯȉǮǔȅǠƳ˲› ǯ˧˛ǲ̓ ǠȒǱǰǵ›ẑȉⱳ ǯǱȑȅǠƳʺ ӣǯ Ǟ Ǟȅ

ǞȎǍƳ 

 

ǲȏǪǭ˲› ǵɓȡɩȽɶǓ ȅȑǞǭ ǮǔǱǖǱȑȅǠǵǮƲ˲› ǯқ қ ᶅǶ 

Ǟǭֿ ǲ ̓ ǞǱǋǮǖǧǜǋƳ 

Ȇ╛ט╠ᶅƲ Ҳ╛ט╠ᶅƲȵɨɱȶș Ǫ̓ǭט╠ 

ᶅǲǶƲ╠ט Ҳ╛ǵȉǵȋ Ȇ╛ǵȉǵȉǉȑȅǠƳ Ҳ╛ǶƲ Ǩ ǺǓὦ Ʋ ǞȋǠǋƲ

ǵẆї Ǳǰǲȉѫ ǞȋǠǋǱǰǵѫ ǓǉȑȅǠƳ 

Ȇ╛ǲǶƲh Ǔ̓ǏȒǯǋǍѫ ǓǉȑȅǠƳ ₉ȋǛὤ ǶƲ ǒȐǚȓȐ ș̓ȖǱǋ

╠ט ǲ ȓǭǑǔȅǞȎǍƳ 

 

Ƥ Ȇ╛ט╠ᶅ  Ћ̱Ǯ ЊȓǵȏǍǲ ȇȽȢɕǓǉȑȅǠƳט╠ҘǶ40 kPa ↓ǮǠƳ 

Ƥ Ҳ╛ט╠ᶅ   Ǯ ₑרǲϮȓƲὄ͔ǱǵǓ ⱪǮǠƳט╠ҘǶ28kPa ↓ǮǠƳ 

Ƥȵɨɱȶș ǋǦט╠  ȵɨɱȶǲט╠ ȿɣɶɔș ǞƲ ᾑᶅș╠ǋǭ 

ǞȅǠƳ╠ט ȉὄ͔Ǯ ₑǞȋǠǋǮǠǓƲ 

ǵ◐ ǲȏǪǭӦѝǲ╠ǖǚǯǓǮǔǱǋǱǰǵ   

ȉǉȑȅǠƳ 
 

 

 

 

Ẇ ǵ ͪǲǫǋǭǵ Ǐ  

 

 

 

ș̓ȖǱǋ ș ρǠȒ 

 

 

 

Ƞ ֺ ǵᾐ Ẇ ɎɁɄɨɶ  

Ȣ ⁸   

Ȥ Ҳ ǒȐ ș֝Ȓ  

Ȧ   
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ĭ ѫ ǯǯȉǲ ǏȒ ₡ ǵ ͪᾍ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

α ᾍ ǶƲ ᴁǲǒǒȖȒ Ǳ  

˲›ᴀטᶅ ǲǯǪǭƲ ὡ ǲ̢ǍƲɧȢɓɧȢɱǵ α Ƕ ᴁǲǒǒȖȒ

Ǳ ǮǠƳ ǲ᷂ ǲȏȒ ὡǮǶƲ ǵ֞ЊȓǓ ǞǖƲ ל ǵ ȉᶩ ǯǱȑ

ȅǠƳ ὡ ǵ˗Ѽǵ ǶƲ˲ ›ᴀטᶅ ǲǯǪǭȉƲ ǠȒ ᵂ ₉ ǲǯǪǭ

ȉẎẀ ǮǠƳ 

ƼǓȚǷȒǮȵɶɆ ǵ ὡᾍ ƽǵ    

ƼǓȚǷȒǮȵɶɆ ǵ ὡᾍ ƽǶƲ˲›ᴀטᶅ ǵΉѩǵ ὡᾍ șƲǛ ˲ȋǛὤ

ǯʝ ǲƲ ᵂ ₉ȋ Ǔʝǫʝǫ ǞƲ̸ ǮǔȒȏǍ›ẑǞǭǋȅǠƳ˲›ᴀטᶅ

ǲǯǪǭƲ ǲ ǵר ǋ ͪǲ șǉǭǭƼ ǮǔȒǵǒ ƽƼ ǶǰǍǠ

Ȓǵǒ ƽƼ ǞǭǖȓȒ˲Ƕ ƽș ǏȅǠƳ 

ɜɉɣȠɩǵ̓ǋ  

 ʝ ǲᶥ ǞȏǍ ƾǓȚǷȒǮȵɶɆ ǵ ὡᾍ ƿ š ɘɶȶ Ţ 

ǶƲ12 ǵȵɶɆ Ū ŵ ǲǤǪǭƲѫ Ǜὤ ǯʝ ǲƲ1 ǡǫ

ᶥ ǞǭǋǔȅǠƳᶥ ǶƲƾǓȚǷȒǮȵɶɆ ǵ ὡᾍ ƿ

╛ A ǲ ǔ ȚǮǋǔȅǞȎǍƳ 

 ʝ↓ǲ̸ȑʣǙȒⱳ ǶǉȑȅǢȚƳᾜǞǡǫ ȈȅǞȎǍƳ 
 12 ǵȵɶɆǶƲ►Ӳ̝ǵəɶɞɘɶȶȏȑȾȤɱɫɶɇǮǔȅǠƳ 

 ȵɝɣɪɶȵɥɱǞǭȆȏǍ  š20 ɘɶȶŢ 

ЋǭǵȵɶɆș ǔ ǏǦȐƲѫ Ǜὤ ǯʝ ǲȵɝɣɪɶȵɥɱǞǭȆȅ

ǞȎǍƳ 

      ƵǱ ș ὑǞǱǓȐƲ ὁ♅ Ʋ ҲƲ Ҟ ǵǋǡȓ

ș ǠȒǒƲȏȑЕ̱ ǲ ǞֻǪǭȵɝɣɪɶȵɥɱǞǭǋǔȅǠƳ 

 ȵɝɣɪɶȵɥɱǵɕɫȹȷǓ ǮǠƳẉǖǵ ǯВ ǞƲʝ ǲ Ǐǭǋ

ǔȅǞȎǍƳ 
 ȵɝɣɪɶȵɥɱȵɶɆǶƲ►Ӳ̝əɶɞɘɶȶȏȑȾȤɱɫɶɇǮǔȅǠƳ 

 Ήѩǵ ὡᾍ ǵ ǞșǠȒ 

ї ʣǓǪǦƾǓȚǷȒǮȵɶɆ ǵ ὡᾍ ƿș ǞƲ Ҟ ȋ

ρɵρᴜƲ ȋ ϼǱǰș ǞȅǞȎǍƳ ϼǵ ṑǵ Ḹ֛ ȉǠǠ

ȈǭǖǧǜǋƳ  

Ǟǲȏȑ ᵎǮǔǦКὦǶƲП↓ƲȵɶɆǲ ǔ ȚǮǋǔȅǞȎǍƳ 

 

 ẉǖǵ ͜ ǯВ șǞȏǍ  

      ̸ ǞǦȵɶɆȋ șֿᾱǵǛὤ ǧǘǮǱǖƲ ȋ֘˲Ʋ ǵ Ʋ 

ӣ₉ƲȯȠɜɋȶɡɶƲ ͪβ₉Ǳǰǵ ͜ ȋ ǯƲВ ǞȅǞȎǍƳ 

ǦǱᾍ ǿǵȠɇɎȢȷƲ ǵ șⅎǙȒǲȉǔǪǯ☻ ǨȅǠƳ 

ĦΉ˲ Ḹͪ ǵ ǒȐƲВ ǵ ᶪɵКὦǶƲѫ ɵǛὤ ǯ˗Ѽǲ ǞֻǪǭǑǔȅǞȎǍ 

ƼǓȚǷȒǮȵɶɆ ǵ ὡᾍ ƽǵ̓ǋ ǯЋ̱ϑ 
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 ǓȚǷȒǮȵɶɆ ǵ ὡᾍ  Ћ̱ϑ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ᶗᶍ┌ ᶱ ᵧ  ᶅ ᶱ ᵧ  ᶅ
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ὡ ǲȏȒα ǵ Ҳ ǵ͈ ȵɝɣɪɶȵɥɱ ᷂ ǲȏȒα ǵḹֻ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ȋ
ǒ
ǲ
Ƞ
ɱ
ɑ

Ɏ

ȭ
ș
̓

 

₡

ǵ
̓

ș

Ȇ
Ȓ 

 

סּ  

ᵫ↨ ᶊ

ᵧᶪ  

 

ᶆᶍ ᵫ ᶉ  

ᶊ ᵫ ᵫᶨᶉᵣ  

 


